[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 апреля 2017 г. № 977 "О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру для детей   на территории Волгоградской области, договора аренды и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности,       а также о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения            о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области, договора аренды и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, а также                             о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области (далее – комиссия), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 апреля 2017 г. № 977                         "О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области, договора аренды и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, а также                     о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области", следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Мухаеву Т.О., Елисееву Л.В.
1.2. Ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Дьяченко Тамара Сергеевна
	–
	исполняющий обязанности директора государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр"

	Краснова Людмила Ивановна
	–
	заместитель директора по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию государственного автономного профессионального образовательного учреждения "Волгоградский медицинский колледж", член правления общественной организации "Волгоградская областная ассоциация медицинских сестер" (по согласованию)

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                     А.И. Себелев
Даниленко Вероника Алексеевна
30-82-98